
Name Abteilung E-Mailadresse Festnetznummer

dienstliche 

Handynummer

Dr. Manja Schreiner Hauptgeschäftsführung schreiner@fg-bau.de 030 860004-52 0151 50124562

Matthias Schmidt Geschäftsführung schmidt@fg-bau.de 030 860004-18 0151 42267071

Marlies Müller

Assistenz Hauptgeschäftsführung 

und Geschäftsführung mueller@fg-bau.de 030 860004-15 keine

Katarzyna Urbanczyk-Siwek Team Kommunikation und Politik siwek@fg-bau.de 030 860004-19 0151 42267075

Thomas Herrschelmann Team Kommunikation und Politik herrschelmann@fg-bau.de 030 860004-57 0151 42267076

Susanne Sofie Lenz Team Kommunikation und Politik lenz@fg-bau.de 030 860004-17 0151 42267087

Emilia Orlova Team Kommunikation und Politik orlova@fg-bau.de 030 860004-50 0151 42267088

Grit Wilke Assistenz Kommunikation und Politik wilke@fg-bau.de 030 860004-33 keine

Annette Pollex

Team Finanzen, Immobilien und

Verwaltung pollex@fg-bau.de 030 860004-48 0151 42267084

Angelika Schatz

Team Finanzen, Immobilien und

Verwaltung schatz@fg-bau.de 030 860004-37 keine

Gudrun Paul

Team Finanzen, Immobilien und

Verwaltung paul@fg-bau.de 030 860004-20 keine

Marina Frank

Team Finanzen, Immobilien und

Verwaltung frank@fg-bau.de 030 860004-31 keine

Hermann-Josef Falke Team Recht falke@fg-bau.de 030 860004-26 0151 42267086

Holger Gültzow Team Recht gueltzow@fg-bau.de 030 860004-56 0151 42267085

Iris Frenzel Assistenz Team Recht frenzel@fg-bau.de 030 860004-25 keine

Uwe Grunert Team Technik grunert@fg-bau.de 030 860004-47 0151 42267079

Bock, Christoph Team Technik bock@fg-bau.de 030 860004-45 0151 42267077

Theis, Katrin Team Technik theis@fg-bau.de 030 860004-22 0151 42267083

Schach, Hanna Team Technik schach@fg-bau.de 030 860004-53 0151 42267080

Tamer Yonkuc Team Technik baustelle02@fg-bau.de 030 860004-34 0151 42267072

Bernhard Podleski Team Technik baustelle01@fg-bau.de 030 860004-36 0151 42267073

Daniela Knuth Team Technik knuth@fg-bau.de 030 860004-16 keine

Petra Welker-Nickel Assistenz Team Technik welker@fg-bau.de 030 860004-11 keine

Regina Görke Assistenz Team Technik goerke@fg-bau.de 030 860004-38 keine

Clemens Bober

Geschäftstellenleiter 

Potsdam / Neuruppin bober@fg-bau.de 0331 2800791 0172 3939877

Hanschke, Judith

Assistenz Geschäftsstelle

Potsdam / Neuruppin hanschke@fg-bau.de 0331 2800791 keine

Sylke Radke

Geschäftsstellenleiterin

Frankfurt (Oder) / Cottbus radke@fg-bau.de 0335 5571630 0151 42267078

Kerstin Wruck

Assistenz Geschäftstelle 

Frankfurt (Oder) /  Cottbus wruck@fg-bau.de 0335 5571630 keine
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